PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

от 26 декабря 2016 г. № 4-5/40
с. Окунев Нос, Республики Коми

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 21 июня 2016 г. № 3-29/109 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных помещений в муниципальном жилищном фонде»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 188-ФЗ, Законом Республики Коми от 09 декабря 2014 г. № 148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 21 июня 2016 г. № 3-29/109 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных помещений в муниципальном жилищном фонде» изменения:

- подпункт 2 пункта 3 Положения о порядке предоставления служебных помещений в муниципальном жилищном фонде изложит в следующей редакции:

«2) гражданам в связи с характером их трудовых отношений с органом местного самоуправления, муниципальным унитарным предприятием, муниципальным учреждением.»;

 - в пункте 9 Положения о порядке предоставления служебных помещений в муниципальном жилищном фонде слова «Ходатайство работодателя,» исключить.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава                                                                                 Т.С.Филиппова
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»